ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 01.04.12/2019-TP

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel torna público para

conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO,

tombada sob o N° 01.04.12/2019-TP, do tipo MENOR PREÇO, tendo como objeto a

Contratação de Empresa para a prestação de serviços técnicos de consultoria e

elaboração dos Projetos Básicos e Executivos da Arquitetura, Engenharia, Urbanismo e

documentação técnica complementar para a implantação de obras de interesse do

Município de Cascavel - Ceará. A Sessão será realizada às 09h0Omin do dia 02 de Janeiro

de 2020, na Sala da Comissão situada a Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 - Rio Novo -

Cascavel - Ceará. A documentação do Edital na íntegra poderá ser adquirida no endereço acima

mencionado, no horário de 08h0Omin as 12h0Omin e no seguinte sítio virtual:

www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (85)

3334.2840.

O
•

O
O Fás  gS

O

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF rtg 06.920.253-2

N„0 Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitação - Tomada de Preço N° 01.04.12/2019-TP - A Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados que realizará licitação, do tipo Menor Preço, tendo como objeto a Contratação de Empresa para a prestação de serviços técnicos de consultoria e elaboração dos Projetos Básicos e Executivos da Arquitetura, Engenharia, Urbanismo e documentação técnica complementar para a implantação de obras de interesse do Município. A Sessão será realizada às 09h do dia 02/01/2020, na Sala da Comissão situada a Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 - Rio Novo — Cascavel/CE. A documentação do Edital na integra poderá ser adquirida no endereço acima mencionado, no horário de 08h as 12h e no seguinte sítio virtual: www.tce. ce.gov.br/licitacoes. Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (85) 3334.2840. Leane Maria de Queiroz Garcia.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 1 ANO XI N°238 1 FORTALEZA, 16 DE DEZEMBRO DE 2019

•

FSC

MISTO
mod om.m.
raspe:ed."

FSCC12anl

•

11. anal MORMO • alMOROO •• como; sonstadon

==teMeoe:".'="'caaeie, mose
'"*'•=es. 	::*""...."' La... ,..'"ten met=m,rm.,..tme em moam tomem,. ame em se Matemmataid,,,~~motembrimmom~e

~te.à...namatt. 	"'"."1 moa.,  medem, mar." ....,a...7:  ... - - --...--.........-_,.....
_........-.-_-"'-`—. ,,,,,,,:-.......°W .5.,,,, ...:-,e, _,_,,,,_..„,w ~t k,.._.-,......w..,dr,...:,.e.,,,,.

=.• ...--,,,........=.=............:....--2  ..-----:r.-.=  ,,:„,„,z,...4=p--:::::,-, 7.=.4r....z.,- mv 	 _..
• ata —gene
=.....r. In 23  ,„.% gx 	......4....a15

MI. MAN INISO

.= 	rai 	"": _ e  	 ire  0 lr.r.e..T"":: MV:2

.E--= •

Oademat em
="a• MEI Mel Mtd1 =me. mat Ma Mn ma. ume 2.11 2.20 A.D.. amara. ..uso .L12 dhe

Mas amm momen
=

,..

j

4•

"""*"

=

=

""%"

t

m oo

	moo3119= mr m
=

r

"Z.:.

 ora 5
roL

meamemp===olatataammaan.m.

=•■ 4,1 4 o, 	 j:
ia-= 3.11M

comi. Amos. o Ele 	 21 AMAM= .11131-1,00
IMO. 	 rf tad ma tad tan¥ to, ..... tommodomme O.. dade MSS _Med momo* ame -de. -Alla -Md -.1.0

.1 brze i 	 N. ■1 1:. • ,...
~ t+~~,,
ó...=tamo~4.

s3•6 nso .Tomogyeggres

-ano .Jas

áti

O ESTADO a Fortaleza. ceará. Brasil o sala., dom e segunda-feira, 16 de dezembro de 2019

INTERNACIONAL Esteve presente o primeiro-ministro israelense, Benjamin Netanyahu, e de Eduardo 	— ftasie_
•

escritório será administrado pelo Ministério das Relações Exteriores através da Apex

EscribbiL 0 governo brasileiro inaugurou, ontem, escritório comercial em Jerusalém. aro larael.

RIC

Nova Zelândia: sobe para 18 	:31-rlina: c ompras

o número de vítimas do vulcão 	11" 11 er:  'r11" %
Abertura terrestre, na Ilha Branca, entrou em atividade na última segunda-
feira e 47 pessoas estavam no local. A 18°  morte foi confirmada nesse domingo

•

O numero de vítimas da
erupção do vulcão, na Ilha
Branca. na Nova Zelândia
subiu para 18, ontem, depois
da morte de uma australiana
num hospital de Sydney, e in-
clui dois desaparecidos que
continuam sendo procura-
dos, segundo fonte policial.

No total. 47 pessoas esta-
vam na ilha no momento da
erupção, na ultima segun-
da-feira (9), mas as buscas
terrestres e marítimas ainda
não conseguiram localizar
nenhum sinal dos corpos
das duas ultimas pessoas que
continuam desaparecidas.

A equipa de busca está
decepcionada. Entendemos
perteitrannue como Lambem
pode ser decepcionante para
os entes queridos que que-
rem recuperar os corpos°,
disse o comissário da policia
local. Mike Clement, adian-
tando que, provavelmente, os
dois corpos estão na água.

Vinte e seis pessoas con-
tinuam hospitzlirod.s  na
Nova Zelândia e na Austrá-
lia, muitas delas em condição
descrita pelos médicos como
°critica: com queimaduras
em mais de 80% do corpo e

lesões internas devido à ina-
lação de Bases Segundo Mãe Clement, a
policia não perdeu a esperan-
ça de encontrar os corpos dos
dois desaparecidos. °Chegará
um momento em que tere-
mos feito tudo o que puder-
mos, mas ainda não estamos
Ir, afirmou, acrescentando
que a policia `'não desiste fa-
cilmente

Das 47 pessoas na ilha no
momento da erupção. com
idades entre os 13 e 72 anos,
24 eram da Austrália, nove
dos Estados Unidos, cinco

da Nova 7L9rvlia,  quatro  da
Alemanha, dois da China,
dou do Reino Unido e um da
Malásia (Agência Brasil)
Riscos

O risco de erupção do
vulcão permanece e o bri-
lho ainda visível it noite no
nível da chaminé vulcâni-
ca 'confirma a presença
de um importante fluxo
térmico °, segundo o vodca-
nologista da GNS Science
Geoff Kilgour, que monito-
ries a atividade vulcânica e
sísmica naquele arquipélago.

De acordo com um comu-
nicado divulgado no último
sábado (14) pela agência
geológica Gemes, do go-
verno neozelandês, há um
risco de 35% a 50% de uma
nova erupção na Ilha nas
próximas 24 horas. Na últi-
ma sexta-felra(13). essa pro-
jeção era de 50% a 60%. A
primeira-ministra da Nova
Zelândia, ladnda Ardem, anunciou que um minuto
de silêncio será respeitado
nesta segunda-feira (16), no
mesmo horário da erupção
do vulcão da ilha Whtte.

O governo argentino anun-ciou nova medida no eimo
domingo (15), estabelecendo
um Imposto de 30% para
compras de dólares no exte-
rior, o que incluirá compras
de passagens e pagamentos
de serviços no exterior,
como serviços de streaming,
como o Netillic. A informa-
ção foi dada pelo chefe de
gabinete, Santiago Cafiero.
"Os argentinos e argentinas
que tenham possibilidades
de viajar para fora do Pais
para fazer compras têm o
dever de dar seu aporte para
a sociedade. Essas com-
pras são pagas com dólares
do nosso Banco Central.

As negociações na
Conferencia das Partes da
Convenção das Nações
Unidas sobre as Mudan-
ças Climáticas, a COP25.
realizada em Madri, na
Espanha, terminaram
sem acordo sobre a regu-
lação global do mercado
de créditos de carbono e
frustraram amblentalistas.
"O resultado dessa COP
é totalmente inaceitável",
disse a diretora-executiva

dólares dos quais ternos que
cuidar muito', declarou,

No último sábado (14), Al-
berto Pernández decidiu que, a pariu de hoje. estão suspen-
sos de modo temporário os
registros de vendas de grãos
e seus subprodutos pano ex-
terior. Por decretas Fero/mim
fixou uma taxa de 9% a mais
sobre as que já existiam sobre
produtos agropecuários As
medidas têm como objetivo
anecadar fundos pata, entre
outras coisas, o pacote de
assistência aos mais humildes
e aos aposentados que vai
ser tratado pelo Congresso
a partir da semana que vem,
cru regime de emergência.

do Greenpeace, Icangas
Morgan. De acordo com a
ONG ambientalista, apenas
as nações mais vulneráveis
mostraram empenho para
reduzir as emissões. "Du-
rante esse encontra a porta
foi literalmente fechada a
valores e fritos, enquanto a
sociedade civil e dentistas
que pediam a luta contra a
emergência dimrltif  1 eram
evcluldos da COP25", diz
nota do Greenpeace.

Greenpeace chama Brasil e Arábia
Saudita de "bloqueadores climáticos"

PUBLICIDADE LEGAL
Cortado Frendam Morenas da Meto - Z. Tabelbmato de Roem e Protesta de finda; onda da reabram de Calos e dm:matam dois das
penou taridleas labdlemsto e CIEM de Registro de oordratod anarftimaz.Tanten Dela. Ana ~Ma Urna llobarad benta EDITAL DE PRO-
TESTO - TORRO Punho que en ermardraten epoatadoOO nana Canado para embota, o%) sagninteto ~MD) atadzo eetsckatadeN),
No  Addad(Era)  em papo(e)  Má o dia, 19  da 	.... . wo de 2019. Oroadar 	 Aprasarstaabs 	 Aproseataca0 CAI 6123363 	PS 21.1137,03 PISTAS  moas  DP  04571,9 	 saturas  DOCUMENTA. LIDA 	03/12/2319 DMI 141173 	RI 27a.a0 	nas  PERREORA DE SOMA DIDD 	E.013 BRADES°  SA 	 09/12/2015 CDA CE20011103D, 	RS 1.592.32 	MEM.-TOA FISPOIC MERCAR PIE 	PROCURADDRIA.PERAL DA FAZEM% RACIORAL 	OW12/2a19 CDA CE21303019121 	RS 1.903 57 	~RA PARC ALENCAR TEMERA 	PROCURADDRIA.GERAL DA FAZENDA ~I. 	03/12/2019 DMI AMADO 	os trotas 	asso E7 SILVEIRA CASTRO 	SARO DRADESCD BA 	 10/12/2019 D. D017333900 	RS 3.933,01 	MEDITERRAAIRA EMEIREEND SPE LIO 	asso  123123003 EA 	 10/12/241,3 D. =MI P301 	OS 1$0,10 	33A0 175.5617! MARQUES DOS SADIOS ME 	BANCO FRADESCO SA 	 11/12,2019 DM soros 	 Re 118,S7 	 BASCO FRADESCO SA 	 11/12/2019 sol a01366920.2 	RS 1123,33 	CDPERCIAL COSTA. DE MATERIAIS DE DOSSIIDIC 	IDIXOD BRADIr,C0 SA 	 11/1212919
001  0136091DR 	RS ... 	CUDERCIAL COSIA DE MATERIAIS DE CCAVSTRUC 	BANCO BRADES° SO 	 soursus DM CIT 1101E I 	RS ataco 	EVENTO% CARDOSO DE OLIVEIRA 	.., ...a SÁ 	 11/12/2019 DMI 372 	PS 789.60 	NE3.17E41.31..1 EMPREDUDIEND3S SPE LIDA 	DADO DO BRASIL SA
co,  3318.5339.5 	as 4.6713.15 	ALCEIEM PCISTERELE MANSO 	ADVOCACIA DEWARD PEREZ 	12/12/201P10/1020019
E. mica esaa tendo sido ancentradm e(.) deroadoreO0 adm. ~adota).  Ora  aeldaraptts ladlcada(a) atta Oba* Da realifICO  pelo  0~ Edital na Mona da 191 a par falta de pagamento a pagarem Ori talem ara apreça,  OU 1177191.01787(6*) 0(a) Otlatho(a) de rata(S) mame(s).  Causala/Car 18 de dezembro de 2019. ~cava LIMO= Cios= da Soma.

•
CAVOU= 600•110 IPI mimo Effl RESUMO CIVIL CO9 PESSOAS MA COMARCA Cal SORTMEZA ESTADO DO AV. DESIOMAROAD011 MORIM" 10069 saneara TIMERIMEM 3261.11129 / 3110.311,9 =IML DE CAMMENTOS 90981 0° 23210 • Paga lotar roa dratandon ouso* to fardelcanton  ouvi  VAI/DESCUIDE ACIDRO DA EUA a MARIA POSAME DE ARALUD CIDIDIA; Cdaa1 as MU • rad, lobar oras prarandran mano aa justracasbast DOM 01 CAS-TRO MALA RIBEIRO PIUSCVLA FERREIRA ARAREM; EM, de UM -Poça vima

500 prebmdtel ctireeMes DastEleentem MAIME113 SURA SANILIS ER= DA SOPA SOMOS: Edil  O 23119 Faça *bar qtax weboden aerar-seas jost1- 11alatem StAXIA0 DARLED CARNEIRO PASSOS* IRISA MARIA RICARDO DE 501/2A:
Edbi MED - Faca  louro  oar fronandarn mama aa ~Omar MAN-OERSOn DIAS MIA o IMELDA PERMANDOS DOS SA111133: anal M1221. Pada caber ora ~tem afflosa.asssrlaosaten DOR aos)  DO MASCIPIEN1D a CAMILA GAMO 56 dide, SOM. do 413.1 Inbeareanto asse Miram  dr.,  Pai  tateMn Oda Cal 4,0 em UM, e pudica. nO let.111 EM, For... 12 de /eme. 2D19 Realce alatoo  mim* Calda Sia

jaw  ffirMal MUNIAM, "N'S'É" 	1311ASI

suffaimErapEriciA REGIONAL NO ESTADO ao ceARA
• ••• • 	••••• 	• • 	• 	-- 	• 	_ ._••• • RENOVAÇÃO  tei.ICEttcA DE INSTALAwko, . 	 _ Troo *No can dam MAM a Saer~la Easatol Maa ~da - 0EM60E a UmnOtt MataMeas - o  12017.  ma  ~o 22}02020 annotedat. pana Esea*A0 Proala da Idebsetreass Ra~  Reata~ da 197722 ro oheartv Gradado 64.6.03Muratimode SepOrsolorbArnatarts tm OtaradaCkbalederlebralOwn223,71. noa odaredadErM60:1101.eatos ~as Ema em IV holm e3177).Unerntirnealansa len92501.0sradaMorIa Own 00.00ankrn MOA.  Po 	Orn211.74021.2.378/0oEdabdoCsara

Pai  datenaloslo easrprannado 	asloanalas ~Ida Ira Amos a Inalardant de liodnotananto da SEDAM.

MANEM° SALOIOS SILVA 35481030307
Tu. epaenao teMOOM SCO Mona de bled M.a, e Mamado - e

 aa 4-12n"*"....:Z::::cràuzzo,d1===
CIRARDA ARTIGOS 00888TMOSLTDA Tenlefurdbo Opa reero.atebnatia=n1C~o 	Uomprea~

EWg. casso 	 tostam* :o Pan LOped ~etc 0110 * norastetwoor 	PM dedMeadeOW,mgenotemon, no tionasav Its6oSasztalroananndad6921Ane~ranoladonaintoono
FORRET/4M coagulo De RECICLAGEM DERIVADOE BREU Toms ~Dono@ ensono le= Soemberla da Melo Antbbno de Mia, . GORAM a Lberme 	PT.. eane=4„. te.E. Am‘Prmeb na ...Me Eaeao Doeino Cantpin. no Mankapo do 	• .....da.MO elo.u,cenonmenta das ~Oslo aa Davermalsoio relva ema Lheaclantterto . coomnete ee Soerem.. Melo emblema De ~no ••SEMI

A CHAVES amm* ~viços moinem Torne • p~,o moo.. a 5~1.MM ao Mala Amblan1e 1.*o - CM. ai
"""" w 	ar aar.Cantrzoo 	tpla de =e 11;
Oe
pmN
We 'ats=1  d V*ama2P O.  dom=  •

CEARAM • raolmrA ERAM!~ DETLIOLOS LTDA 	.• ntftalVat="'..~41.141,.11,91170,11,1= •CII. ao, 	CE MMOL SAI.Moofb., Laselboe.Aceameensnaboasepreeenuess; assiandons•las nrobsoo o Strasolaroto Lwasoanisoda SEVAM

~RIO a:MORAES Realarra. CIVIL DA aum- ~TALEM- CURA
ara  Castra 	97.101 Card*
Frema  32314970 / 3211:41-08 EDITAL DE PROCLAIMS faço ser  403. *Mandam marna to owneraardan Man ERANCISCO FABRICIO VIDAL ~ESMOO RUTE  nas  SAXWOS FERREIRA 113.124 • WANDEPSON OLIVEIRA e USA E El MANIA 	DE MORAS. MU*  -

05010  MERA CA SOMA I TALOS SOARES 	.10.139 malas SPMUEI 12070O0 GALPÃO e MOSSO DA  saio  Somos.
alguaIrn amima rla 	enpobine., dom. para se aux. Lermeb para ser P11.10  ara 	publicadO nO Mr.3 0 ECtadd ronska6Ce. 11 da  arama  da 2019

Ima  *asa Sanem ao Erre. amam*
MAXIMUM* CILIVIORA POMO. Tona Rabeca rale reatou da SEUPIA, Lkarma Arnblarnal RegularleasEas Man AtIodadea. para corrarcto a varejo

papa  e acamado usada. a undosa de norturanOla raPaotraM ~- nas de  veiados 	 taudzada na  Rua 	Mato, 20, bairro concisa-CE.
Edu** Coai -Andando Mas/içai do Maparl•PnrcestroW 011212010
aio  Pnarawnsial 21110.12.1D.01 • Ceardsala Promanaste da Lteitaallo 'Asko LOanalla 0 ~do da Irapta orrnolca roa Intarassadaa  ara Iara  tad*, adta00 na m0~ Popo Namorai O 2019.1210.01 da teta Manar Popa para adosOaw do =Man Mallen para o pmfdo de inmancao a Dano. Mimam e Clakungurro  nas asma. nnadrepas da taapt6CE 	cIala da altem Ora para o dla 27 da desenOro da 2319, to MOrEO. na ~nas 22 da Sana*. 5183, Caolnw, Popa, CE - na sala da Colunas Pontuou* da Laitaçan. Mas IntannaçDas pato  bIefooe, EB-3A321400.  ImpaaCE, 13 da dam** da MO. Aro  orna  da Castro Mas Coda •PraRattlo

Cs, 	erltd. Cd, lett, e amem raspa P.

▪

 ,00.019 nem 	 ate, dm um., P, mmetade empo, ma, 	dern. atende, 01 Edote, 	Cama, *da Ca Caem. to einakt......dem ermara, 	roem. tonr,b M.D. TIMM LA,More~eroffeleam. PEOLDOU3 	Ibero ao too. ORM. unias.. cema ema. do. ~d. asam. 0:110,079 •Etdate 	hárpreb  mora 	911,11.1 -Meddde.MdemOOMPrimer. em., PM.- Cern HeMlantemr......ea .P.Maseceda-Ame dem Mata 	atoam, -mio, -ar 10700.1%*0015.00.19.-E.5.126.110 -M10.-~0.91:62,41.211,1. Peatte.,,,,tme. 	Ocom-dme Ft, meg-O, 	doMmr. 	aerd-annE d.cm de comeat ema Osma 1, 	-Moa h...0. PPM b E.20,13.1.1 -mon Ponoton -own oro -asodn Aso. Pomo as ed000ns Esse Roanne. -mo   dem 	Peeme,,,no Mate-OMOPM.ada 	dem Iro, Pede,  de  ~Me, EMOMMOMM. -
Mas temOdem 29.0, roCande de domo Me PM. MC9.00Matem, meedmodm10.15,8(cm. 	Me. mpad teds,.. doem..... 1.9.1.11.1-8w42.01.1~7. damstm.....ederd-Cd

Cosen.... de (Me, • dae. ee Pme .10.12,1IMP lem MI, do Cem.. Reerasomn. Leter. putfoo pau ,oam. demm. asee eaModmedaducd entoa ma mod. da me, mem,. mem., da modtemammd. P.Madad neleadeeda.B. ame., - Pealo 1.112.A 	1....41111. ...01* roem  . Mme Op. 	&dm CM, Caurim  • RO - ema.. deretand, de et, depte to, tet ed.d. to*, Mn. e.* ro Medo de Ma et 1. e mima ed.. 6 mosso com o roa roa 06 amuo Lona atolar Onr*Orns.
Mnrcema ~<13 Corosi•leise 	•Tiem. ao Pnen 91.10.12D413.1P Needon.
12105.291.31.1.10*. 1.6.1010 	 osa 	411.4 didlladde, ,tlentr PmeGadd barb

▪

 o, e, 	Mame, de ..z. 	eme med., ottela 0,2020. Sedt,Mem. moda e. 	Eado dmat et Md -delem -Gama a. ameted...........aa 	 ao, de 0.0127.11=.1217 IS08~4~6561 dam Meemdado mimam, ot Fteet ted 20,,,ted CoMmtkred
ema 	meme • dm. de onem to 01,,msurammetem tr as sonos Poodos o: ponso roo raso proasasanos atoomosas nom t o o coara, oro too ase toes aossoasso ~as man aosora rodos M.a. mudam* tattartataseand...a beca, deatemaMad0,.... medeemMettalicdo dat reatedo to Cd  do 0.1.1.126 SM de CeMesemina. M. limem Md • I. dm -OssernaCRAdrosorooa 62710~ P324121.61.2 nor. atio....a. Lm. de., Irman. 	m. te emb..,  Mc, Memcds amtimet tdadoca patl, M.M.

Estado da Canal -Carnantlarnalpd*Artaloa.A.93 da Ltdoello.ACtrod Moldrods aorhar. On0 ~anta mama* MOO* da 9 *Ora.* 2020 ao ata  ma nana.
avim  asneia. 30 Cia*.  ParOn tf R1,0102015. Orraln. Pr(~ Os tanso da mamara* * ar middarraen. com  ~to or.. mOss ast orattOda 06 doas
taahat pao aora* nowasedataa da Canora Mote* aa AO*. Eanf a *MOO ,o Canon MsaripalrbavarraoroPtataldal~s* MACE. oformarasopanlatntor 3301268.AradnorCE,SedelMaradradoltataastatlancorsOtodoPtreas-Progralm.
Urda*  COMMOO daoa •a.m d  1

 leoaOS* O1 do  ~
 Primo Ss  aClo.ro  * a etao.rnaaddsa d*a

TeMata rheço. *Ma d3 Preareade Pomos* oro a asobseo dr coroo ea 	1.10 a CCM, Matddel E., endo ~Cd* eadmo Edat. Ecol., Metem UM Md de arcana morna para csa 11 tasto de 2020. O eso, tspa. na met de CoMage da LoLoO.MOsolotarroprotaordsanteldwore61•0.1253.1MODOCE.13 et• aum. dattatILAProdalnalamCcerradadeadtorto.
amola *Coará -NO.= cla ~amaro .Adate da LAS** •Posais ProaroallO 05121111~. 00ads Repiso do Preço para anos:Ora* do oneram  Somamo so tordporonornatandordossadlopowsranwordsooratoosnao/Prooesamoo ~Oura de "ponom 60. do Ca.. Abarbo ao pmpustw 27,20019 *11001. LOM. Med, das moem, Setedatomm.Oerednetede LIG,. Me P.a: Moto povoeM  da Roas 40,, Cart. bavarone.CE. CCP 'C 50 323.030. InImneblestaneffl3)301l41233.Lossee 31.31aLlma -Presente.